

Szkolenie "Practical Contract Drafting in English" z amerykańskim prawnikiem z 40-letnim doświadczeniem,
11-12.10.2024

07.10.2024, ostatnia aktualizacja: 10.10.2024

Szkolenie "Practical Contract Drafting in English" z amerykańskim prawnikiem z 40-letnim doświadczeniem, 11-12.10.2024

Szanowni Państwo,

w imieniu *Center for American Studies* (CfAS) mam wielką przyjemność zaprosić członków Państwa Izby do udziału w wyjątkowo interesującym szkoleniu: "**Practical Contract Drafting in English**" z amerykańskim prawnikiem z 40-letnim doświadczeniem.

Szkolenie odbywa się w dogodnym formacie online na intuicyjnej platformie Zoom.

Practical Contract Drafting in English

Kiedy?

Kurs odbędzie się w piątek 11 października 2024 w godz. 17:30 – 20:30 oraz w sobotę 12 października w godz. 14.00-18.00 na platformie Zoom.

Dlaczego warto?

- Nauczysz się myśleć o sporządzaniu umów w kompletnie nowy, świeży sposób.
- Poznasz typowe błędy popełniane podczas sporządzania umów w języku angielskim oraz sposoby ich eliminacji bazując na dziesiątkach realnych przykładów.
- Zrozumiesz praktyczną wagę wzorów najważniejszych klauzul umownych, które prawnicy anglojęzyczni uważają za oczywiste i nauczysz się jak dostosowywać je do potrzeb swojego klienta w danym stanie faktycznym.
- Szkolenie przedstawi Ci także na realnych przykładach metody ograniczania kłopotliwego żargonu prawniczego w umowach przy użyciu tzw. plain legal English ("prostego angielskiego prawniczego").
- Dowiesz się jak redagować postanowienia umowne tak, by zapobiegać konfliktom i maksymalizować szanse Twojego klienta na sukces, jeśli nie uda się uniknąć sporu sądowego lub arbitrażu.

Prowadzący: Mark Cohen, J.D., LL.M. jest praktykującym w Boulder (Kolorado) prawnikiem z 40-letnim doświadczeniem. Specjalizuje się w sporządzaniu umów i reprezentacji spółek w toku sporów handlowych. Od wielu lat prowadzi szkolenia z zakresu sporządzania umów i używania tzw. plain legal English.

Koszt udziału:

Dla uczestników zarejestrowanych w ramach puli nr I (czyli do 23.59 dnia 6 października 2024*) koszt udziału w kursie to 379 PLN

Dla uczestników zarejestrowanych w ramach puli nr II (czyli do 8 października 2024), koszt udziału w kursie to 679 PLN.

Link do e-płatności (BLIK, Przelewy24, karta):

<https://buy.stripe.com/9AQeVb1Xz5LjwQ4qT>

Pełny opis szkolenia i rejestracja:

<https://www.cfasofficial.com/cfas/practicalcontractdrafting2024>



Z wyrazami szacunku i podziękowaniami
mgr Rita Tomala
Koordynatorka ds. szkoleń i rozwoju